
Rangliste

Schiessplatz: Silenen (Selder)



Verband Zentralschweizerischer Feldschützen
Einzelrangliste

05.06.2019

Rang Schütze Kat. Jahrg. SNr. Sektionsname Res. TS3 TS2 TS1 Waffe Ausz. MS

1 Zgraggen Nikolaus SV 1948 222 SV Schattdorf 48 98 98 93 Stgw 57/03 KK
2 Bissig Heinz 1968 223 SG Unterschächen 48 98 97 94 Standard KK
3 Fedier Albin SV 1941 202 SG Amsteg-Erstfeld 48 98 95 100 Karabiner KK PG
4 Baumann Daniel 1964 221 SG Spiringen 47 98 100 94 Standard KK PG
5 Bissig André V 1959 223 SG Unterschächen 47 96 93 95 Karabiner KK
6 Gisler Mario 1980 223 SG Unterschächen 46 94 92 92 Standard KK
7 Gisler Gottfried SV 1944 208 SG Bürglen 46 92 92 94 Stgw 90 KK
8 Gisler Erwin 1983 222 SV Schattdorf 46 91 93 91 Stgw 90 KK
9 Arnold Hans SV 1947 205 SG Attinghausen 46 86 97 89 Stgw 57/03 KK PG

10 Kempf Toni 1969 223 SG Unterschächen 45 100 95 94 Stgw 90 KK
11 Stamm Bruno V 1953 217 SG Seedorf 45 100 95 91 Stgw 57/03 KK
12 Arnold Karl V 1950 221 SG Spiringen 45 99 94 88 Stgw 57/03 KK
13 Indergand Ambros 1965 202 SG Amsteg-Erstfeld 45 94 94 94 Stgw 90 KK
14 Baumann Josef SV 1946 202 SG Amsteg-Erstfeld 45 93 87 87 Stgw 90 KK 20
15 Zurfluh Klaus 1967 210 SG Flüelen 45 91 98 83 Standard KK 13
16 Baumann Julia 1996 221 SG Spiringen 45 91 95 100 Standard KK
17 Lussmann Martin V 1953 202 SG Amsteg-Erstfeld 45 89 91 95 Stgw 90 KK
18 Bissig Edith 1963 214 SG Isenthal 45 88 97 91 Stgw 90 KK
19 Zurfluh Lorenz V 1955 210 SG Flüelen 45 87 98 86 Karabiner KK 30
20 Aregger Peter V 1953 210 SG Flüelen 45 87 93 85 Karabiner KK
21 Zgraggen Paul SV 1944 202 SG Amsteg-Erstfeld 45 85 97 92 Standard KK
22 Imholz Bruno 1978 214 SG Isenthal 44 99 98 83 Standard KK
23 Kempf Walter 1970 221 SG Spiringen 44 97 84 95 Stgw 57/03 KK
24 Bissig Karl SV 1944 221 SG Spiringen 44 96 94 87 Standard KK 50
25 Herger Pirmin 1981 221 SG Spiringen 44 96 87 99 Stgw 90 KK
26 Walker Bernhard V 1957 202 SG Amsteg-Erstfeld 44 95 83 92 Stgw 90 KK
27 Arnold Thomas 1983 221 SG Spiringen 44 94 94 91 Stgw 90 KK
28 Zurfluh Wendelin SV 1945 205 SG Attinghausen 44 92 87 89 Karabiner KK
29 Infanger Rolf 1969 214 SG Isenthal 44 90 97 99 Standard KK
30 Baumann Josef V 1952 221 SG Spiringen 44 90 95 89 Stgw 90 KK
31 Infanger Ferdy SV 1936 214 SG Isenthal 44 90 91 95 Stgw 90 KK
32 Roos Dominik 1997 202 SG Amsteg-Erstfeld 44 90 90 92 Stgw 90 KK
33 Trachsel Tony V 1954 208 SG Bürglen 44 90 85 87 Stgw 90 KK
34 Bissig Peter V 1954 214 SG Isenthal 44 88 96 94 Stgw 57/03 KK
35 Bricker Xaver V 1950 223 SG Unterschächen 44 88 91 99 Karabiner KK
36 Walker Josef SV 1942 212 SG Gurtnellen 44 88 88 88 Karabiner KK
37 Arnold Dominik 1987 221 SG Spiringen 44 86 96 88 Stgw 90 KK
38 Gamma Werner SV 1942 222 SV Schattdorf 44 85 98 98 Karabiner KK
39 Arnold Nikolaus SV 1945 222 SV Schattdorf 43 100 97 95 Karabiner KK
40 Gisler Willy V 1954 222 SV Schattdorf 43 97 94 84 Stgw 90 KK
41 Gnos Oskar SV 1941 212 SG Gurtnellen 43 95 95 95 Karabiner KK
42 Bissig Heidi V 1951 221 SG Spiringen 43 95 92 96 Stgw 90 KK
43 Arnold Karl SV 1944 214 SG Isenthal 43 95 91 86 Karabiner KK
44 Infanger Adolf SV 1946 214 SG Isenthal 43 95 84 80 Standard KK
45 Triulzi Claudia 1996 219 SG Silenen 43 94 88 98 Stgw 90 KK
46 Kempf Karl V 1958 223 SG Unterschächen 43 91 93 96 Karabiner KK
47 Zgraggen Karl V 1952 212 SG Gurtnellen 43 89 81 91 Stgw 90 KK
48 Arnold Leo SV 1945 222 SV Schattdorf 43 85 94 93 Karabiner KK
49 Loretz Stephan 1969 212 SG Gurtnellen 43 85 87 72 Stgw 57/03 KK
50 Baumann Max SV 1944 221 SG Spiringen 43 82 95 96 Karabiner KK
51 Epp Albin V 1957 223 SG Unterschächen 43 82 94 92 Karabiner KK
52 Herger Anton SV 1944 208 SG Bürglen 43 81 90 91 Stgw 90 KK 30
53 Vetter Urs 1962 221 SG Spiringen 43 79 94 90 Stgw 90 KK
54 Frei Alois SV 1937 219 SG Silenen 43 77 88 98 Stgw 90 KK
55 Brücker Anton SV 1948 221 SG Spiringen 42 99 80 86 Stgw 90 KK
56 Bricker Simon U21 2002 223 SG Unterschächen 42 93 94 90 Stgw 90 KK
57 Jaun  Andre 1996 202 SG Amsteg-Erstfeld 42 75 93 95 Stgw 90 KK
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Verband Zentralschweizerischer Feldschützen
Einzelrangliste

05.06.2019

Rang Schütze Kat. Jahrg. SNr. Sektionsname Res. TS3 TS2 TS1 Waffe Ausz. MS

58 Zurfluh Josef SV 1939 202 SG Amsteg-Erstfeld 41 97 87 97 Stgw 90 KK
59 Sicher Vali V 1950 212 SG Gurtnellen 41 95 95 85 Karabiner KK
60 Dittli Heinrich SV 1929 212 SG Gurtnellen 41 92 87 81 Karabiner KK
61 Herger Max SV 1946 208 SG Bürglen 41 76 100 100 Stgw 90 KK
62 Gisler Augustin V 1958 221 SG Spiringen 40 95 78 86 Standard
63 Jetzer Leo SV 1943 219 SG Silenen 40 93 89 85 Stgw 57/03 KK
64 Triulzi Remo V 1957 219 SG Silenen 40 93 75 98 Stgw 90 KK
65 Arnold Josef SV 1949 221 SG Spiringen 40 90 97 86 Stgw 90 KK
66 Epp Karl V 1952 219 SG Silenen 40 88 88 85 Karabiner KK
67 Kempf Daniel 1996 223 SG Unterschächen 40 88 84 88 Stgw 90
68 Schmid Oswald V 1951 210 SG Flüelen 40 80 98 93 Karabiner KK
69 Schuler Franzxaver SV 1946 223 SG Unterschächen 39 96 83 73 Karabiner KK
70 Indergand Ernst SV 1944 202 SG Amsteg-Erstfeld 39 90 87 89 Stgw 90 KK
71 Dittli Theo V 1956 212 SG Gurtnellen 39 90 81 94 Stgw 57/03
72 Imholz Josef SV 1947 223 SG Unterschächen 39 87 95 97 Stgw 90 KK
73 Gisler Kaspar V 1952 217 SG Seedorf 39 63 68 93 Karabiner
74 Planzer Anton SV 1941 222 SV Schattdorf 38 99 77 90 Stgw 90
75 Roner Bruno 1967 214 SG Isenthal 38 92 80 77 Stgw 90
76 Imhof Theodul 1969 221 SG Spiringen 38 86 96 73 Stgw 90
77 Triulzi Margrith V 1959 219 SG Silenen 38 66 89 94 Stgw 90
78 Wipfli Erich V 1956 217 SG Seedorf 37 74 88 85 Stgw 57/03
79 Ineichen Raphael 1996 202 SG Amsteg-Erstfeld 36 72 84 86 Stgw 90
80 Gisler Walter SV 1948 221 SG Spiringen 35 79 100 86 Karabiner
81 Tresch Elsbeth SV 1938 212 SG Gurtnellen 34 82 86 72 Stgw 57/03
82 Gisler Hansueli 1970 212 SG Gurtnellen 34 69 78 78 Stgw 90
83 Bricker Peter SV 1943 223 SG Unterschächen 33 82 82 86 Karabiner
84 Bissig Frowin U21 2001 223 SG Unterschächen 31 90 71 64 Stgw 90
85 Brand Ruedi SV 1948 221 SG Spiringen 28 70 65 83 Stgw 57/02
86 Bonetti Beat V 1952 219 SG Silenen 25 75 71 57 Stgw 90
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Verband Zentralschweizerischer Feldschützen

Mannschaftsrangliste

05.06.2019

Rang SK-Nr. Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total

1. 202 SG Amsteg-Erstfeld 1 48 45 45 44 41 45 45 36 39 42 355
2. 221 SG Spiringen 1 47 45 43 44 44 43 42 35 44 28 352
3. 223 SG Unterschächen 1 48 43 45 42 47 44 39 31 40 33 348
4. 214 SG Isenthal 1 45 44 44 43 43 44 38 44 345
5. 221 SG Spiringen 2 44 40 44 43 44 38 40 45 338
6. 212 SG Gurtnellen 1 34 44 41 41 39 43 43 43 34 328
7. 222 SV Schattdorf 1 43 43 46 43 38 44 48 305
8. 219 SG Silenen 1 43 43 40 40 38 40 25 269
9. 210 SG Flüelen 1 40 45 45 45 175

10. 208 SG Bürglen 1 46 44 43 41 174
11. 223 SG Unterschächen 2 39 43 46 128
12. 217 SG Seedorf 1 39 45 37 121
13. 205 SG Attinghausen 1 46 44 90
14. 202 SG Amsteg-Erstfeld 2 44 44
15. 0
16. 0
17. 0
18. 0
19. 0
20. 0
21. 0
22. 0
23. 0
24. 0
25. 0
26. 0
27. 0
28. 0
29. 0
30. 0



Verband Zentralschweizerischer Feldschützen

Mannschaftsrangliste

05.06.2019

Rang SK-Nr. Sektion Gruppe 1 2 3 4 5 Total
1. 202 SG Amsteg-Erstfeld 1 48 45 44 42 36 215
2. 223 SG Unterschächen 1 48 45 42 40 31 206
3. 0
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0

10. 0
11. 0
12. 0
13. 0
14. 0
15. 0

Gruppenwettkampf Jung und Alt



Anzahl Junioren U17 0
Anzahl Junioren U21 2
Anzahl Veteranen 26
Anzahl Seniorveteranen 33
Anzahl Aktivschützen 25

Total Schützen 86

Anzahl Schützen mit Stgw 90 40
Anzahl Schützen mit Standardgewehr 11
Anzahl Schützen mit Freigewehr 0
Anzahl Schützen mit Karabiner 23
Anzahl Schützen mit Stgw 57/02 1
Anzahl Schützen mit Stgw 57/03 11

Anzahl Kranzkarten 69
Total Auszeichnungen 69

Kranzquote 80.23%

Gewinner der Platzgabe in Feld A

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Baumann Daniel, Spiringen 1964 221 47

Gewinner der Platzgabe in Feld D

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Arnold Hans, Attinghausen 1947 205 46

Gewinner der Platzgabe in Feld E

Schütze Jahrgang Sektion Nr. Resultat

Fedier Albin, Amsteg 1941 202 48

STATISTIK



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 163142 Fedier Albin 1941 Karabiner

2 115972 Zgraggen Paul 1944 Standard

3 214493 Baumann Josef 1946 Stgw 90

4 163627 Walker Bernhard 1957 Stgw 90

5 163966 Zurfluh Josef 1939 Stgw 90

6 163146 Lussmann Martin 1953 Stgw 90

7 115926 Indergand Ambros 1965 Stgw 90

8 704130 Ineichen Raphael 1996 Stgw 90

9 115927 Indergand Ernst 1944 Stgw 90

10 704135 Jaun Andre 1996 Stgw 90

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

42

8 beste Resultate 355

Datum: 3. Juni 2019

Schattdorf 45

36

Erstfeld 39

Erstfeld 44

Erstfeld 41

Altdorf UR 45

Amsteg 48

Erstfeld 45

Göschenen 45

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

Adresse des Verantwortlichen Bernhard Walker

Strasse Linden 5

PLZ und Wohnort 6472 Erstfeld

041 880 10 28

baschi.linden@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 202

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 760393 Roos Dominik 1997 Stgw 90

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 202

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Amsteg-Erstfeld

Adresse des Verantwortlichen Bernhard Walker

Strasse Linden 5

PLZ und Wohnort 6472 Erstfeld

041 880 10 28

baschi.linden@bluewin.ch

Wohnort

44

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 44

Datum: 3. Juni 2019

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 185606 Arnold Hans 1947 Stgw 57/03

2 154272 Zurfluh Wendelin 1945 Karabiner

3

4

5

6

7

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 90

Datum: 3. Juni 2019

Attinghausen 46

Attinghausen 44

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Attinghausen

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 205

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 140486 Gisler Gottfried 1944 Stgw 90

2 140510 Trachsel Tony 1954 Stgw 90

3 140491 Herger Anton 1944 Stgw 90

4 190010 Herger Max 1946 Stgw 90

5

6

7

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 174

Datum: 3. Juni 2019

Bürglen UR 41

Bürglen UR 46

Altdorf UR 44

Gurtnellen 43

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengsellschaft Bürglen

Adresse des Verantwortlichen Max Herger

Strasse Alter Klausenweg 5

PLZ und Wohnort 6463 Bürglen

041 870 41 51 / 079 442 66 60

maximus.herger@outlook.com

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 208

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 114203 Schmid Oswald 1951 Karabiner

2 118377 Zurfluh Lorenz 1955 Karabiner

3 118376 Zurfluh Klaus 1967 Standard

4 182244 Aregger Peter 1953 Karabiner

5

6

7

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 175

Datum: 3. Juni 2019

Flüelen 45

Realp 40

Altdorf UR 45

Altdorf UR 45

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Flüelen

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 210

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 191916 Tresch Elsbeth 1938 Stgw 57/03

2 216283 Walker Josef 1942 Karabiner

3 109424 Dittli Heinrich 1929 Karabiner

4 114513 Sicher Vali 1950 Karabiner

5 205534 Dittli Theo 1956 Stgw 57/03

6 205532 Gnos Oskar 1941 Karabiner

7 117848 Zgraggen Karl 1952 Stgw 90

8 115821 Loretz Stephan 1969 Stgw 57/03

9 898415 Gisler Hansueli 1970 Stgw 90

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 328

Datum: 3. Juni 2019

Gurtnellen 43

Bürglen UR 43

34

Gurtnellen 41

Gurtnellen 39

Silenen 43

Gurtnellen 34

Göschenen 44

Gurtnellen 41

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Gurtnellen

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 212

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 166953 Bissig Edith 1963 Stgw 90

2 167608 Infanger Rolf 1969 Standard

3 167598 Infanger Ferdy 1936 Stgw 90

4 166803 Arnold Karl 1944 Karabiner

5 117575 Infanger Adolf 1946 Standard

6 167476 Bissig Peter 1954 Stgw 57/03

7 167348 Roner Bruno 1967 Stgw 90

8 167262 Imholz Bruno 1978 Standard

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 345

Datum: 3. Juni 2019

Altdorf UR 38

Isenthal 44

Altdorf UR 43

Schattdorf 43

Isenthal 44

Isenthal 45

Isenthal 44

Isenthal 44

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Isenthal

Adresse des Verantwortlichen Karl Arnold

Strasse Langmattstrasse 78

PLZ und Wohnort 6460 Altdorf UR

079 716 59 47

kalr.arnold@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 214

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 153213 Gisler Kaspar 1952 Karabiner

2 153512 Stamm Bruno 1953 Stgw 57/03

3 153894 Wipfli Erich 1956 Stgw 57/03

4

5

6

7

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 121

Datum: 3. Juni 2019

Seedorf UR 39

Schattdorf 45

Altdorf UR 37

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Seedorf

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 217

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 168702 Frei Alois 1937 Stgw 90

2 715277 Triulzi Claudia 1996 Stgw 90

3 115933 Jetzer Leo 1943 Stgw 57/03

4 115899 Epp Karl 1952 Karabiner

5 612723 Triulzi Margrith 1959 Stgw 90

6 168824 Triulzi Remo 1957 Stgw 90

7 115888 Bonetti Beat 1952 Stgw 90

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 269

Datum: 3. Juni 2019

Silenen 25

Silenen 40

Bürglen UR 38

Bürglen UR 40

Silenen 43

Bürglen UR 43

Silenen 40

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Silenen

Adresse des Verantwortlichen Remo Triulzi

Strasse Willigermätteli 1

PLZ und Wohnort 6463 Bürglen

079 405 65 19

r.triulzi@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 219

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 172251 Baumann Daniel 1964 Standard

2 705213 Baumann Julia 1996 Standard

3 172257 Bissig Heidi 1951 Stgw 90

4 172293 Kempf Walter 1970 Stgw 57/03

5 296734 Arnold Dominik 1987 Stgw 90

6 172252 Baumann Max 1944 Karabiner

7 172259 Brücker Anton 1948 Stgw 90

8 172313 Gisler Walter 1948 Karabiner

9 215401 Arnold Thomas 1983 Stgw 90

10 172258 Brand Ruedi 1948 Stgw 57/02

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

Schattdorf 28

8 beste Resultate 352

Datum: 3. Juni 2019

Spiringen 42

Altdorf UR 35

Unterschächen 44

Bürglen 44

Bürglen 44

Spiringen 43

Spiringen 47

Spiringen 45

Spiringen 43

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Spiringen

Adresse des Verantwortlichen Daniel Baumann

Strasse Talstr. 1

PLZ und Wohnort 6464 Spiringen

041 879 17 35

daru.baumann@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 221

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 204000 Herger Pirmin 1981 Stgw 90

2 172242 Arnold Josef 1949 Stgw 90

3 172309 Bissig Karl 1944 Standard

4 172301 Vetter Urs 1962 Stgw 90

5 287046 Baumann Josef 1952 Stgw 90

6 172289 Imhof Theodul 1969 Stgw 90

7 172266 Gisler Augustin 1958 Standard

8 172308 Arnold Karl 1950 Stgw 57/03

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 338

Datum: 3. Juni 2019

Spiringen 40

Spiringen 45

Bürglen UR 43

Schattdorf 44

Erstfeld 38

Spiringen 44

Unterschächen 40

Spiringen 44

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Spiringen

Adresse des Verantwortlichen Daniel Baumann

Strasse Talstr. 1

PLZ und Wohnort 6464 Spiringen

041 879 17 35

daru.baumann@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 221

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 117309 Arnold Leo 1945 Karabiner

2 117506 Arnold Nikolaus 1945 Karabiner

3 277628 Gisler Erwin 1983 Stgw 90

4 117567 Gisler Willy 1954 Stgw 90

5 117588 Planzer Anton 1941 Stgw 90

6 117538 Gamma Werner 1942 Karabiner

7 117634 Zgraggen Nikolaus 1948 Stgw 57/03

8

9

10

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 305

Datum:

Schattdorf 48

Schattdorf 43

Schattdorf 38

Schattdorf 44

Schattdorf 43

Flüelen 43

Haldi b.Schattdorf 46

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützenverein Schattdorf

Adresse des Verantwortlichen

Strasse

PLZ und Wohnort

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 222

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 1

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 161929 Bissig Heinz 1968 Standard

2 161990 Kempf Karl 1958 Karabiner

3 161985 Kempf Toni 1969 Stgw 90

4 0 Bricker Simon 2002 Stgw 90

5 161920 Bissig André 1959 Karabiner

6 159038 Bricker Xaver 1950 Karabiner

7 162005 Schuler Franzxaver 1946 Karabiner

8 829074 Bissig Frowin 2001 Stgw 90

9 705994 Kempf Daniel 1996 Stgw 90

10 161954 Bricker Peter 1943 Karabiner

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Unterschrift:

Mitteilungen:

Altdorf 33

8 beste Resultate 348

Datum: 3. Juni 2019

Unterschächen 39

31

40

42

Unterschächen 47

Unterschächen 44

Unterschächen 48

Unterschächen 43

Unterschächen 45

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Unterschächen

Adresse des Verantwortlichen Franzxaver Schuler

Strasse Gunthartig 3

PLZ und Wohnort 6465 Unterschächen

041 879 12 43

schulerfx@bluewin.ch

Wohnort

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 223

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.



Sektion Nr.

Mannschaft Nr. 2

Telefon

E-Mail

Nr. Lizenznr. Name Vorname Jahrg. Waffe

1 161979 Imholz Josef 1947 Stgw 90

2 114505 Epp Albin 1957 Karabiner

3 161967 Gisler Mario 1980 Standard

4

5

6

7

8

9

10

Anmeldung für das Zentralschweizerische

Feldmeisterschaftsschiessen 223

Schiessplatz: Silenen (Selder)

Resultat

Teilnehmende Sektion Schützengesellschaft Unterschächen

Adresse des Verantwortlichen Franzxaver Schuler

Strasse Gunthartig 3

PLZ und Wohnort 6465 Unterschächen

041 879 12 43

schulerfx@bluewin.ch

Wohnort

Unterschächen 39

Schattdorf 43

Unterschächen 46

Unterschrift:

Mitteilungen:

8 beste Resultate 128

Datum: 3. Juni 2019

Bitte 20 Tage vor Schiessbeginn an die
durchführende Sektion (nicht an den
Verband) schicken.

Dieses Formular kann im Internet unter www.vzfl.ch herunter geladen werden.


